平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 当社の属するエレクトロニクス業界は、国内外の景気回復を背景とした輸出環境の改善により車載及び産業機器市場が
堅調に推移するなど、全体的に回復傾向にあります。当社の業績に関しては、売上高は前回発表予想を若干上回る見通
しでありますが、ヘッジ会計処理等に伴う仕入値引の減少などが見込まれ、営業利益は前回発表予想を下回る見通しであ
ります。また、当社グループが保有する外貨建債務の決済および平成27年３月期第３四半期末時点の為替相場による評
価替えにより2,030百万円の為替差損を営業外費用に計上しました。これら事業環境と当社の収益状況を踏まえた結果、
平成27年３月期の通期業績予想を修正いたします。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要素を含んで
おります。実際の実績等は、業績の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

平成27年1月26日
各 位

上場会社名 株式会社 マクニカ
代表者 代表取締役社長 中島 潔
（コード番号 7631 ）
問合せ先責任者 取締役 佐野 繁行
（TEL 045-470-9870）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成26年４月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 270,000 9,800 9,600 6,060 342.18
今回修正予想(B) 278,960 9,000 6,500 4,230 238.54
増減額(B-A) 8,960 △800 △3,100 △1,830
増減率(%) 3.3 △8.2 △32.3 △30.2
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

255,967 8,456 10,603 6,382 360.39

以 上